14 [v.14]. *En tu brazo radica el poder.* Nadie le arrogue para sí. *En tu brazo está el poder*; por ti fuimos creados, tú nos defiendes. *En tu brazo radica el poder; se afiance tu mano y se eleve tu diestra.*

15 [v.15]. *La justicia y el juicio son la base de tu trono.*

13. *Thabor et Hermon in nomine tuo exultabunt.* Montes isti intelliguntur, sed aliquid significant. *Thabor et Hermon in nomine tuo exultabunt.* Thabor interpretari dicitur Veniens lumen. Sed unde venit lumen de quo dictum est, *Vos estis lumen mundi* (Mt 5,14); nisi ab illo de quo dictum est, *Erat lumen verum, quod illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum*? (Io 1,9). Illud ergo lumen quod est lumen mundi, ab illo lumine venit quod non aliunde accenditur, ut timendum sit ne exstinguatur. Ergo venit lumen ab illo, lucerna illa quae non ponitur sub modio, sed super candelabrum, veniens lumen Thabor. Hermon autem interpretatur Anathema eius. Merito venit lumen et factum est anathema eius. Cuius, nisi diaboli, vulnerati, superbi? Ut ergo illuminaremur, abs te datum est; ut anathema nobis esset qui nos in suo errore et superbia detinebat, a te nobis est. Ergo *Thabor et Hermon in nomine tuo exultabunt*: non in meritis suis, sed *in nomine tuo*. Dicent enim isti, *Non nobis, Domine, non nobis, sed nomini tuo da gloriam*; propter mare saeviens: *ne forte dicant Gentes, Ubi est Deus eorum*? (Ps 113 secund 1.2).

14 [v.14]. *Tuum brachium cum potentia.* Nemo sibi aliquid arroget. *Tuum brachium cum potentia*; a te facti sumus, a te defensi sumus. *Tuum brachium cum potentia; confirmetur manus tua, et exaltetur dextera tua.*

15 [v.15]. *Iustitia et iudicium praeparatio sedis tuae.* Apparebit

Al fin se manifestará tu justicia y tu juicio; ahora están ocultos. De tu juicio se dijo en otro salmo: *En favor de las cosas ocultas del Hijo*. Habrá manifestación de tu juicio y de tu justicia. Unos serán colocados a la derecha, otros a la izquierda; y se estremecerán de espanto los infieles cuando vieran lo que ahora mofándose no creen y se regocijarán los justos cuando vieran lo que ahora creen no viéndolo. *La justicia y el juicio son la base de tu trono*; esto ciertamente se verá en el día del juicio. Ahora, ¿qué? *La misericordia y la verdad van delante de tu rostro*. Yo temería la base de tu trono, es decir, tu justicia y tu juicio venidero, si no te antecediase tu misericordia y tu verdad. Pero ¿por qué he de temer al fin tus juicios, cuando, antecediendo tu misericordia, borras mis pecados y, mostrando la verdad, cumples tus promesas? *La misericordia y la verdad van delante de tu rostro*. Todos los caminos del Señor son misericordia y verdad.